
 

 

 Zarządzenie Nr 200/07 

Burmistrza Słubic 

z dnia 25 września 2007 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.  
 

      Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2001r. Nr 46 poz. 499 ze zm.) oraz postanowienia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 7 września 2007 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
do Sejmu  Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, 
poz. 1145), zarządzam, co następuje : 
 
 § 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 21 września 2007 r. w  następującym składzie osobowym : 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  
     siedziba: Zespół Szkół Technicznych w Słubicac h ul. Al. Niepodległo ści 13  

1. Dorota Zackiewicz 
2. Joanna Dmochowska 
3. Michał Rosiak 
4. Małgorzata Sikorska 
5. Teresa Krzyśków 
6. Agnieszka Małgorzata Cichowska 
7. Kalina Kubik 
8. Irmina Balcerek-Malina 
 

2.  Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  
     siedziba: Słubicki Miejski O środek Kultury w Słubicach ul. 1 Maja 1  

1. Urszula Sawka 
2. Jolanta Wojciechowska 
3. Beata Małachowska 
4. Małgorzata Woźniak 
5. Ryszard Jurak 
6. Anna Stanisława Sanecka 
7. Jacek Joński 
8. Jolanta Pilichowska 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 
     siedziba: Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach u l. Woj. Polskiego 38 

1. Zofia Dybka 
2. Małgorzata Owerko 
3. Izabela Wrzesińska 
4. Mirosława Dziurda 
5. Krzysztof Krzyśków 
6. Bartosz Grzegorz Pietrow 
7. Paweł Kowalczyk 
8. Agata Dzierniejko   

 



 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  
     siedziba: Przedszkole Samorz ądowe nr 1 w Słubicach ul. Kopernika 62 

1. Piotr Starczynowski 
2. Jacek Chmurzyński 
3. Małgorzata Bystrzycka 
4. Sylwia Wieczorek 
5. Danuta Woźniak 
6. Małgorzata Kwitowska 
7. Agnieszka Stanicka 
8. Mirosława Pawłowska 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  
    siedziba: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w  Słubicach ul. Jedn. Robotniczej 18   

1. Adam Brzozowski 
2. Barbara Mieszkowicz 
3. Helena Ossowska 
4. Marcin Marciniak 
5. Eugeniusz Drozdowski 
6. Daniel Czesław Krawczyk 
7. Julita Konopacka 
8. Renata Bac 

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  
     siedziba: Przedszkole Samorz ądowe nr 3 w Słubicach ul. Podchor ąŜych 3 

1. Krzysztof Słomka 
2. Wojciech Buksa 
3. Teresa Cichosz 
4. Mariusz Radziszewski 
5. Adam Maćkowiak 
6. Dagmara Monika Pakos 
7. Sabina Kowalska 
8. Izabela Jasiewicz 

 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  
     siedziba: Gimnazjum nr 1 w Słubicach ul. Woj. Polskiego 1  

1. Aneta Jadwiga Rukat 
2. Renata ZbroŜek 
3. Stanisław Skowera 
4. Radosław Jankowiak 
5. Anna Krzyśków 
6. Krystian Tokarski 
7. Wiesław Chojka 
8. Jolanta Wilczyńska 
 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8  
     siedziba: była Szkoła Podstawowa w Drzecinie 

1. Danuta Bugara 
2. Krystyna Brzeskot 
3. Paweł Nowak 
4. Ewelina Ryszczuk 
5. Paweł Kinder 
6. Zbigniew Pietrow 
7. Łukasz Kozłowski 
8. Małgorzata Mirowska 

 



9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  
     siedziba: była Szkoła Podstawowa w Rybocicach  
     1. Ryszard Ostrowski 
     2. Marcin Wołowicz 

3. Marcin Ołowiak 
4. Waldemar Banaszek 
5. Grzegorz Rusiecki 
6. Janina Pabisiak 
7. Agnieszka Tratowska 
8. Jolanta Machcińska 

     
10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 
      siedziba: Szkoła Podstawowa w Kunowicach 

1. Krzysztof Sawka 
2. Dorota Mikołajczak 
3. Konrad Smoleński 
4. Małgorzata Jankowska 
5. Dorota Gniadek 
6. Zbigniew Ziętek 
7. Łukasz Kowalski 
8. Halina Kinder 

 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 
     siedziba: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słubicach  
     Szpital,  ul. Nadodrza ńska 6  

1. Monika Marlena Rukat  
2. Katarzyna Wojciechowska 
3. Lucjan Jakubowski 
4. Katarzyna Nowak 
5. Klaudia Sroka 
6. Ewa Samsonowicz 
7. Alicja Woźniak 
8. Mariola Źiółkowska 

 
 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów  – 
urzędnikowi wyborczemu.    
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu         
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 


